Директору МБОУ «СОШ № 8»
							Матвееву Владимиру Петровичу
							______________________________
							______________________________
							           (фамилия, имя, отчество родителя)
							проживающих по адресу:
							______________________________
							______________________________
                                                                       телефон ______________________

заявление.

	Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _______________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество сына, (дочери), дата рождения)
в группу предшкольной подготовки «Школа будущего первоклассника».

«____»____________20___г.					________________
                   (подпись)

                                                                       Директору МБОУ «СОШ № 8»
							Матвееву Владимиру Петровичу
							______________________________
							______________________________
							           (фамилия, имя, отчество родителя)
							проживающих по адресу:
							______________________________
							______________________________
                                                                       телефон ______________________

заявление.

	Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _______________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество сына, (дочери), дата рождения)
в группу предшкольной подготовки «Школа будущего первоклассника».

«____»____________20___г.					_________